Núcleos Regionais de Educação -

EDITAL N.º 58/2020 – GS/SEED - ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA DE
CREDENCIAMENTO PARA DESIGNAÇÃO DE DIRETORES-GERAIS NAS
ESCOLAS CÍVICOS-MILITARES
NRE Campo Mourão
Postado em: 12/11/2020

Altera o cronograma referente ao item “15” do
Edital n.º 46/2020 – GS/SEED que trata do
Processo de Credenciamento para a
designação de Diretores-Gerais para atender ao
Programa Colégios Cívico-Militares nas
Instituições de Ensino do Estado do Paraná.
O Secretário da Educação e do Esporte, no uso das atribuições legais
conferidas pelo art. 4.º da Lei n.º 19.848, de 3 de maio de 2019, e considerando o
contido no protocolado n.º 17.021.626-1,
CLIQUE NO TÍTULO DA NOTÍCIA E CONFIRA NA ÍNTEGRA O EDITAL EM ANEXO!

Altera o cronograma referente ao item "15" do
 Edital n.º 46/2020 - GS/SEED que trata do
 Processo de Credenciamento para a
 designação de Diretores-Gerais para atender ao
 Programa Colégios Cívico-Militares nas
 Instituições de Ensino do Estado do Paraná.
 O Secretário da Educação e do Esporte, no uso das atribuições legais
 conferidas pelo art. 4.º da Lei n.º 19.848, de 3 de maio de 2019, e considerando o
 contido no protocolado n.º 17.021.626-1,
  VEJA NA ÍNTEGRA O EDITAL EM ANEXO!

https://www.nre.seed.pr.gov.br 22/7/2024 10:19:29 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br